

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro, Sr. Jayson Mota Azevedo Mesquita, no uso de suas atribuições legais e, após ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação na modalidade Pregão Eletrônico de nº 2021.10.04.02, cujo objeto é a **Contratação de empresa especializada em prestar serviços de manutenção, afinação, reparos e consertos de instrumentos musicais, junto a Secretaria da Juventude, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Irauçuba/CE**, vem adjudicar o presente processo, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor das empresas: **IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO EPP** inscrita no CNPJ sob o Nº. 16.804.086/0001-45, com o valor global de **R\$ 18.350,00 (dezoito mil e trezentos e cinquenta reais)** referente aos Lotes 01 e 02;

**VENCEDORA: IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO EPP.**

LOTE 01 - INSTRUMENTOS JÁ EXISTENTES NO MUNICÍPIO					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	BOMBARDINO (BB) WERIL: Serviço completo: Regulagem dos pistos e molas -Desempenamento de válvulas - Higienização.	2	SERVIÇO	R\$ 340,60	R\$ 681,20
2	CAIXA CLARA: Serviço Completo	2	SERVIÇO	R\$ 270,60	R\$ 541,20
3	CLARINETE (BB) WERIL: Serviço Completo: - Troca de Cortiças - Troca de Sapatilhas - Troca de Abafadores - Regulagem das Chaves - Higienização.	8	SERVIÇO	R\$ 308,60	R\$ 2.468,80
4	FLAUTA TRANSVERSAL (C) -YAMAHA: Revisão	2	SERVIÇO	R\$ 372,60	R\$ 745,20
5	SAX HORN (EB) WERIL: Serviço Completo: Soldagem da 2ª válvula - Regulagem dos pistos e molas - Desempenamento de válvulas - Higienização.	2	SERVIÇO	R\$ 254,60	R\$ 509,20
6	SAXOFONE ALTO (EB) YAMAHA: Revisão	4	SERVIÇO	R\$ 415,60	R\$ 1.662,40
7	SAXOFONE ALTO (EB) WERIL: Revisão, Higienização	4	SERVIÇO	R\$ 415,60	R\$ 1.662,40
8	SAXOFONE TENOR (BB) YAMAHA: Revisão	2	SERVIÇO	R\$ 450,60	R\$ 901,20
9	SAXOFONE TENOR (BB) WERIL: Revisão e Higienização	2	SERVIÇO	R\$ 450,60	R\$ 901,20
10	SURDO: serviço completo	2	SERVIÇO	R\$ 182,60	R\$ 365,20
11	TROMBONE © WERIL: Serviço Completo: Desempenamento de vara - Desempenamento de válvula de afinação - Higienização.	4	SERVIÇO	R\$ 316,60	R\$ 1.266,40
12	TROMPETE (BB) WERIL: Serviço Completo: Regulagem dos pistos e molas - Desempenamento de pompas - Higienização.	2	SERVIÇO	R\$ 226,60	R\$ 453,20
13	TROMPA (F) YAMAHA: Revisão	2	SERVIÇO	R\$ 311,60	R\$ 623,20
14	TUBA (BB) - WERIL: Serviço Completo: Regulagem dos pistos e molas - Desempenamento de válvulas - Higienização.	2	SERVIÇO	R\$ 707,40	R\$ 1.414,80
15	TUBA (BB) YAMAHA: Revisão	4	SERVIÇO	R\$ 508,60	R\$ 2.034,40
<b>EST. MÉDIA DO LOTE</b>					<b>R\$ 16.230,00</b>

LOTE 02 - INSTRUMENTOS QUE SERÃO ENTREGUES PELO GOVERNO DO ESTADO E QUE NECESSITARÃO DE MANUTENÇÃO APENAS PARA INICIAR O USO					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	BOMBARDINO: INSTRUMENTO NOVO	1	SERVIÇO	R\$ 172,00	R\$ 172,00

2	BOMBO: INSTRUMENTO NOVO	1	SERVIÇO	R\$ 85,00	R\$ 85,00
3	CAIXA : INSTRUMENTO NOVO	1	SERVIÇO	R\$ 53,00	R\$ 53,00
4	CLARINETES: INSTRUMENTO NOVO	3	SERVIÇO	R\$ 94,00	R\$ 282,00
5	PAR DE PRATOS: INSTRUMENTO NOVO	1	SERVIÇO	R\$ 38,00	R\$ 38,00
6	SAXOFONE TENOR: INSTRUMENTO NOVO	1	SERVIÇO	R\$ 258,00	R\$ 258,00
7	SAXOFONE ALTO: INSTRUMENTO NOVO	2	SERVIÇO	R\$ 258,00	R\$ 516,00
8	TROMBONE: INSTRUMENTO NOVO	2	SERVIÇO	R\$ 125,00	R\$ 250,00
9	TROMPETE: INSTRUMENTO NOVO	3	SERVIÇO	R\$ 71,00	R\$ 213,00
10	TUBA SIB: INSTRUMENTO NOVO	1	SERVIÇO	R\$ 253,00	R\$ 253,00
EST. MÉDIA DO LOTE					R\$ 2.120,00
VALOR GLOBAL					R\$ 18.350,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Iraucuba/CE, 10 de novembro de 2021.

Jayson Mota Azevedo Mesquita  
Jayson Mota Azevedo Mesquita  
Pregoeiro

